

ADALET BAKANI GÜRLEK BUGÜN ADANA'DA

Adalet Bakanı Akin Gürlek, "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" kapsamında bugün Adana'da basın mensuplarıyla bir araya gelecek. AK Parti Adana İl Başkanlığı tarafından düzenlenen toplantıda, Bakan Gürlek'in yanı sıra AK Parti Adana milletvekillerinin de katılımıyla kent ve ülke gündemindeki başlıkların ele alınması bekleniyor. Adalet Bakanı Akin Gürlek, önce basın mensuplarıyla buluşacak. Ardından "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" kapsamında STK temsilcileri ile bir araya gelecek. Program AK Parti Adana İl Başkanlığı ev sahipliğinde düzenlenecek.

ADANA VE ÜLKE GÜNDEMİ ELE ALINACAK

Basın toplantısında Bakan Gürlek'in gazetecilerin sorularını yanıtlaması ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunması bekleniyor. Görüşmede Adana'nın yanı sıra Türkiye gündemindeki adalet ve yargı başlıklarının da gündeme gelmesi öngörülüyor. Bakan Gürlek'in, son dönemde adalet hizmetlerinin daha hızlı ve erişilebilir hale getirilmesi, yargı süreçlerinin etkinleştirilmesi ve adalet erişiminin güçlendirilmesine yönelik açıklamalar yapması bekleniyor.

İKİNCİ PROGRAM ADANA MÜZE KOMPLEKSİ'NDE

Bakan Akin Gürlek, Adana programının ikinci bölümünde 17.45'te Adana Müze Kompleksi'nde sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelecek. Programın "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" kapsamında gerçekleştirileceği, etkinliğe AK Parti Adana İl Başkanı Mustafa Özkan'ın da ev sahipliği yapacağı bildirildi.



Adalet Bakanı
Akin Gürlek



ADANA
5 OCAK
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

YIL: 27
SAYI: 7927
18 EYLÜL 2026
CUMA
Fiyatı: 10 TL

www.5ocakgazetesi.com info@5ocakgazetesi.com

Çukurova'nın En iyi Gazetesi

5 OCAK MEDYA'DAN ADANA'NIN DÜNYÜ, BUGÜNÜ VE YARININA ÖZEL DOSYA



UYUYAN DEV UYANIR MI?



Adana'nın geçmişten bugüne yaşadığı dönüşümü ve geleceğe ilişkin beklentilerini mercek altına alan özel yazı dizisi, 5 Ocak Medya'nın kent odaklı yayıncılık anlayışıyla okurlarla buluşuyor. 5 Ocak TV Genel Yayın Yönetmeni Serden Çevik'in kaleme aldığı dosyada; Adana'nın birikimi, bugün karşı karşıya olduğu sorunlar ve kentin geleceğine yön verecek başlıklar ele alınıyor. Adana'nın gündemini ulusal kamuoyuna taşıma hedefinden taviz vermeyen 5 Ocak Medya, bu özel çalışmada ile kentin dününü sorgularken bugününü değerlendiriyor, yarını için de yeni bir tartışma zemini açıyor.

YAZI DİZİMİZİN BU BÖLÜMÜNDEKİ KONU BAŞLIKLARI



- ✓ PEKİ, ADANA'NIN ELİNDE NE KALDI?
- ✓ EN BÜYÜK SORUN: NİTELİKLİ İNSAN
- ✓ ADANA İÇİN YENİ BİR MODEL MÜMKÜN MÜ?
- ✓ SONUÇ: YARALI DEV YENİDEN AYAĞA KALKABİLİR Mİ?



✦ Yazı Dizisinin 3. Bölümü 7. Sayfada

Kozan, Aladağ ve İmamoğlu ilçelerinde meydana gelen orman yangınlarının ardından MHP heyeti sahaya inerek incelemelerde bulundu



MHP kurmayları yangın bölgesinde

➔ Adana'nın Kozan ilçesi ve çevre bölgelerinde meydana gelen orman yangınları sonrası sahada yaralar sarılmaya devam ediyor. Alevlerin etkili olduğu alanlarda incelemelerde bulunmak ve afet-zede vatandaşların yanında yer almak amacıyla Milliyetçi Hareket Partisi heyeti bölgeyi ziyaret etti.

BAŞKAN ULUDAĞ "HEMŞEHRİLERİMİZİN ACISINI DA SIKINTISINI DA PAYLAŞIYORUZ"

Yangının ilk anından itibaren devletin bütün kurumlarıyla sahada olduğunu belirten Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ "Yangından etkilenen hemşerilerimizin kapısını çalmak, geçmiş olsun dileklerini iletmek, acılarını ve sıkıntılarını paylaşmak için buradayız. İhtiyaçlarına yönelik desteklerimizi de kendilerine ulaştırıyoruz. Böyle günler birlik, beraberlik ve dayanışma gündir. Devletimiz güçlüdür, milletimiz güçlüdür. İnşallah yaralarımızı devlet-millet el ele, hep birlikte saracağız. Sarıçam Belediyesi olarak her durumda hemşerilerimizin ve milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ✦ Haberi 3. Sayfada



İl Sağlık Müdürü Nacar: Vatandaşlarımıza muhtarlar sayesinde daha kolay ulaşıyoruz

Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, Adana Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı ve bazı mahalle muhtarlarını misafir edip sağlık hizmetlerini anlattı, talep ve önerilerini dinledi.

MUHTARLARIMIZ GÖZÜMÜZ, KULAĞIMIZ

Muhtarların vatandaşlara direk ulaşmakta çok önemli rol oynadığını ifade eden İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, "Her zaman söylerim muhtarlarımız bizim gözümüz kulağıdır. Vatandaşlarımız taleplerini muhtara iletir ve onlarda bize. Vatandaşlarımız ile aramızda köprü olan muhtarlarımız sayesinde vatandaşlarımıza daha kolay ulaşıyoruz" ifadelerini kullandı. ✦ Haberi 2. Sayfada



youtube/5OcakTV



Adana'nın RTÜK lisanslı ilk web Tv'si
5 Ocak TV 7/24 yayında
<https://5ocaktv.com/>

www.5ocakgazetesi.com
Tıklayın...
Haberiniz olsun...

WhatsApp
İhbar Hattı
0537 217 97 05

/5ocakmedya
/5ocakgazetesi
/5ocakmedya

33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, sinemanın gücünü çevre bilincine taşıyor. Festivalin bu yılki mottosu: "Su, toprak ve hava zehirlenirse, insan ve sanat da nefes alamaz"

Altın Koza'da bu yıl perde mikroplastikler için açılıyor

Adana'nın sinema geleneğini uluslararası platforma taşıyan 33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, bu yıl sanatın ışığını çevre sorunlarına çevirecek. 26 Eylül-4 Ekim 2026 tarihleri arasında düzenlenecek festivalde, her yıl toplumsal sorunlara dikkat çekmek amacıyla belirlenen motto bu kez



mikroplastik kirliliği ve çevre sorunları üzerinden şekillendirildi. Festivalin bu yılki mottosu, "Su, toprak ve hava zehirlenirse, insan ve sanat da nefes alamaz" olarak belirlendi. Festival kapsamında hazırlanan görsel tasarımda ise sinemanın ışığı, mikroplastiklerle kirlenilen suya tutuluyor. Böylece Altın Koza, beyaz perdedeki sanatın yanı sıra Adana'nın ve bölgenin çevresel sorunlarına da dikkat çekmeyi amaçlıyor.

SİNEMANIN IŞIĞI SUYA TUTULACAK

Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Güngör Geçer, 33. Altın Koza Film Festivali'ni gerçekleştirmenin heyecanını yaşadıklarını belirterek, festivalin her yıl toplumsal, sosyal ve çevresel sorunlara yönelik farkındalık oluşturmaya amaçladığını söyledi. Geçer, bu yılki temanın özellikle mikroplastik kirliliğine dikkat çekmek amacıyla belirlendiğini belirterek, festivalin sanatın gücünü çevre konusunda toplumsal farkındalık oluşturmak için kullanacağını kaydetti. Geçer, "Perdeye yansıyan her hikâye gibi dünyanın ve yaşadığımız şehirlerin hikâyesinin de nasıl devam edeceğine biz karar vereceğiz" dedi.

ALTIN KOZA'DAN ÇEVRE MESAJI

Adana'daki geri dönüşüm tesislerinde işlenmek üzere Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden getirilen atıkların bir bölümünün suya ve toprağa karışmasının çevresel sorunlara yol açtığını belirten Geçer, bu durumun uzun yıllar devam edebilecek kirlilik oluşturduğunu söyledi. Geçer, Türkiye'nin ithal ettiği atıkların yüzde 60'ının Adana ve Mersin'e geldiğini öne sürerek, geçtiğimiz günlerde Adana'da düzenlenen "Mikroplastik Kirliliği" forumunda bilim insanlarının konuyu farklı yönleriyle ele aldığını aktardı. Bu tartışmaların ardından Altın Koza'nın bu yılki motto ve temasını mikroplastik kirliliğinden hareketle belirlediklerini kaydeden Geçer, festival aracılığıyla konuya yeniden dikkat çekmek istediklerini ifade etti.

"TEMİZ SU VE TEMİZ TOPRAK BIRAKMALIYIZ"

Nehirler, göller, sulama kanalları ve denizlerdeki plastik kirliliğinin önlenmesi gerektiğini belirten Geçer, bunun kamu kurumları, yerel yönetimler, bilim insanları ve toplumun iş birliğiyle mümkün olabileceğini söyledi. Geçer, Altın Koza'nın bu süreçte sanatın toplumsal etkisinden yararlanmak istediklerini belirterek, çocuklara temiz su, temiz toprak ve yaşanabilir bir çevre bırakması gerektiğini kaydetti.

MİKROPLASTİKLER GIDA ZİNCİRİNİ DE TEHDİT EDİYOR

Plastik atıkların parçalanmasıyla ortaya çıkan mikroplastiklerin su kaynaklarına, toprağa, deniz ekosistemlerine ve besin zincirine ulaşabildiğine dikkat çeken Geçer, sorunun yalnızca bir atık yönetimi meselesi olmadığını söyledi. Çukurova'nın önemli bir tarım bölgesi olduğuna işaret eden Geçer, su ve toprak kirliliğinin devam etmesi halinde gıda güvenliği açısından da riskler oluşabileceğini belirtti. Geçer, plastik atık sorununu; su, tarım, ekonomi, halk sağlığı ve gelecek başlıklarıyla birlikte değerlendirmek gerektiğini söyledi.

Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali için hazırlanan görsel tasarım da bu yılki çevre temasını yansıtıyor. Sinemanın ışığının mikroplastiklerle kirlenilen suya tutulduğu tasarım, festivalin sanatla çevre sorunları arasında kurduğu bağlantıyı simgeliyor. Festival yönetimi, bu mesajla mikroplastik kirliliğinin yalnızca bugünün değil, gelecek kuşakların da sorunu olduğuna dikkat çekmeyi amaçlıyor. 26 Eylül-4 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek 33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, bu yıl sinema salonlarının yanı sıra çevre gündemine de ışık tutacak.



Uzm. Dr. Halil Nacar: Vatandaşlarımıza muhtarlar sayesinde daha kolay ulaşıyoruz

Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, makamında Adana Tüm Muhtarlar Derneği Yönetim Kurulu'nu kabul etti.

Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, "Adana Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı ve Yeşiloba Mahallesi Muhtarı Sayın Ata Ürün, Pınar Mahallesi Muhtarı Sayın Saniye Çelik, Ahmet Remzi Yüreğir Mahallesi Muhtarı Sayın Abdullah Yıldırım ile Bursa'dan ilimizi ziyarete gelen kıymetli misafirlerimizi İl Sağlık Müdürlüğümüzde misafir ettik. Nazik ziyaretleri için Dernek

Başkanımıza, muhtarlarımıza ve Bursa'dan gelen tüm konuklarımıza teşekkür ederim" dedi.

MUHTARLARIMIZ GÖZÜMÜZ, KULAĞIMIZ

Muhtarların vatandaşlara direk ulaşmakta çok önemli rol oynadığını ifade eden İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, "Her zaman söylerim muhtarlarımız bizlerin gözü kulağıdır. Vatandaşlarımız taleplerini muhtara iletir ve onlarda bize. Vatandaşlarımız ile aramızda köprü olan

muhtarlarımız sayesinde vatandaşlarımıza daha kolay ulaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

MUHTARLAR: NE ZAMAN ARASAK ULAŞIYORUZ

Muhtarlar ise İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar'ı ne zaman arasalar ulaşabildiklerini ve taleplerini anlatabildiklerini vurgulayıp, "Bizler müdürümüzden memnunuz. Çünkü bize olan yakınlıkları samimi ve gayretli. Gösterdiğiniz yakın ilgi, alaka ve samimiyete çok teşekkür ederiz" dediler. (5 OCAK/İL SAĞLIK/BÜLTEN)

TEMSA'nın 26 bininci otobüsü Avenue Neo banttan indi

Adana'dan dünya yollarına

TEMSA, 26 bininci otobüsünü banttan indirdi. Şirketin uzun yıllara dayanan üretim tecrübesinde önemli bir kilometre taşını temsil eden 26 bininci araç, TEMSA'nın elektrikli otobüsü Avenue Neo oldu. 75 yolcu kapasitesine ve 600 kilometreye varan menzile sahip Avenue Neo, TEMSA'nın üretim ve mühendislik birikimini elektrifikasyondaki yetkinliğiyle buluşturuyor. Geliştirdiği ve ürettiği araçları dünyanın farklı coğrafyalarıyla buluşturan TEMSA, üretim yolculuğunda yeni bir aşamaya ulaştı. TEMSA'nın 2025 yılında Busworld Euro-pe'da dünya lansmanını gerçekleştirdiği Avenue Neo, şirketin üretim hattından çıkan 26 bininci otobüs oldu. TEMSA çalışanlarının katılımıyla "26 Bin Otobüste Hepimizin İmzası Var" mottosuyla gerçekleştirilen kutlamada, üretim hattından çıkan Avenue Neo çalışanlar tarafından imzalandı.



"26 BİN OTOBÜSTE HEPİMİZİN İMZASI VAR, MÜHENDİSLİK VE ÜRETİM GÜCÜMÜZLE GURUR DUYUYORUZ"

TEMSA CEO'su Evren Güzel: "TEMSA araçları bugüne kadar dünyada 10 milyar kilometrenin üzerinde yol yaptı. Bugün dünyanın farklı coğrafyalarında araçlarımız yollardaysa, bunun arkasında hep birlikte geliştirdiğimiz ve uzun yıllara dayanan yetkinliğimiz var. 26 bin otobüs üretim kültürümüzün, mühendislik birikimimiz ve kaliteden ödün vermeyen çalışma anlayışımızın bir sonucu. Müşterilerimizi dinlemek, değişen ihtiyaçlara hızla cevap vermek, daha verimli üretmek ve kalite standartlarımızı sürekli geliştirmek bu anlayışımızın en önemli unsurları. 26 bininci otobüsümüzün Avenue Neo olması da bizim için çok anlamlı. Elektrikli Avenue Neo; yılların saha ve üretim birikimini ileri mühendislikle buluştururken, yeni nesil elektrifikasyon teknolojilerini TEMSA kimliğimizden ilham alan ve geleceğe yön veren vizyoner yeni tasarım dilimizle bütünleştiriyor. Banttan inen bu araç aynı zamanda TEMSA'nın tercih edilen mobilite markası olma vizyonunu da ortaya koyuyor. Maraton ile başlayan hikâyemizden bugün Avenue Neo'ya uzanan ürün portföyümüz,



TEMSA'nın yıllar içinde oluşturduğu güveni ve yenilikçi ürünler geliştirme iddiasını bir arada temsil ediyor. 26 bin otobüste hepimizin imzası var! Bu mühendislik ve üretim gücümüzle gurur duyuyoruz" dedi.

5 MİLYON KİLOMETRELİK TECRÜBE, TEMSA'NIN ADANA'DA ÜRETİLEN OTOBÜSÜ AVENUE NEO'YA AKTARILDI

Avenue Neo'nun batarya paketleme, yazılım ve geliştirme süreçlerinin tamamı TEMSA mühendisleri tarafından gerçekleştiriliyor. 75 yolcu taşıyabilen otobüs, yüksek kapasiteli batarya seçeneğiyle 600 kilometreye varan menzile sunarken, 300 kW DC bağlantıyla yüzde 100 şarja 75 dakikada ulaşabiliyor. Şehir içi ulaşımın yanı sıra büyükşehir kapsamındaki uzak ilçelere kadar çözüm sunacak şekilde geliştirilen 9 metrelik Avenue Neo, 10,5 metrelik bir otobüsün sunduğu özellikleri daha kompakt bir platformda bir araya getiriyor. TEMSA'nın Adana'da üretilen otobüsü Avenue Neo, 2016 yılından bu yana İsveç ve Litvanya'nın sert kışlarından İspanya ve Türkiye'nin sıcak yazlarına kadar farklı coğrafyalarda yol alan MD9 Electricity'nin güçlü mimarisi üzerine inşa edildi. MD9 Electricity'nin 5 milyon kilometreyi aşan yol tecrübesi yeni nesil teknolojilerle Avenue Neo'ya aktarıldı.

Kozan, Aladağ ve İmamoğlu ilçelerinde meydana gelen orman yangınlarının ardından MHP heyeti sahaya inerek incelemelerde bulundu

MHP kurmayları yangın bölgesinde



Adana'nın Kozan ilçesi ve çevre bölgelerinde meydana gelen orman yangınları sonrası sahada yaralar sarılmaya devam ediyor. Alevlerin etkili olduğu alanlarda incelemelerde bulunmak ve afetzede vatandaşların yanında yer almak amacıyla Milliyetçi Hareket Partisi heyeti bölgeyi ziyaret etti.

MHP Adana İl Başkanı Hakan Yıldırım ve Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ öncülüğünde gerçekleşen saha ziyaretine, MHP Aladağ İlçe Başkanı Bayram Kabak, MHP İmamoğlu İlçe Başkanı Atilla Gökteş ve Ülkü Ocakları Adana İl Başkanı Cem Tutsoy katıldı.

İHTİYAÇLAR YERİNDE TESPİT EDİLDİ, DESTEKLER ULAŞTIRILDI
Yangının yarattığı tahribatı yerinde inceleyen parti temsilcileri, bölge halkının acil ihtiyaçlarına yönelik hazırlanan destekleri vatandaşlara ulaştırdı.

BAŞKAN ULUDAĞ "HEMŞEHRİLERİMİZİN ACISINI DA SIKINTISINI DA PAYLAŞIYORUZ"
Yangının ilk anından itibaren devletin bütün kurumlarıyla sahada olduğunu belirten Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ "Yangından etkilenen hemşerilerimizin kapısını çalmak, geçmiş olsun dilekelerimizi iletmek, acılarını ve sıkıntılarını pay-

laşmak için buradayız. İhtiyaçlarına yönelik desteklerimizi de kendilerine ulaştırıyoruz. Böyle günler birlik, beraberlik ve dayanışma günleridir. Devletimiz güçlüdür, milletimiz güçlüdür. İnşallah yaralarımızı devlet-millet el ele, hep birlikte saracağız. Sarıçam Belediyesi olarak her durumda hemşerilerimizin ve milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Yangının kontrol altına alınmasında büyük bir mücadelenin ortaya konulduğunu vurgulayan Başkan Uludağ, Adana Valiliği başta olmak üzere sahada görev yapan tüm kurumlara ve personele teşekkür ederek, "Rabbim memleketimizi ve

Yeşil Vatanımızı her türlü afetten muhafaza eylesin" diye konuştu.

BAŞKAN YILDIRIM "BU TOPRAKLARIN MAYASINDA DAYANIŞMA VAR"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Adana İl Başkanı Hakan Yıldırım da yangından zarar gören vatandaşların yanında olduklarını belirterek, afetlerin oluşturduğu yaraların birlik ve dayanışma içerisinde sarılacağını ifade etti. Yangın bölgesindeki temaslarını tamamlayan heyet, yerel düzeyde tespit edilen eksikliklerin giderilmesi ve yardım çalışmalarının sürdürülmesi için koordineli olarak çalışmaların devam edeceğini ifade etti.



Kentsel Dönüşüm için ortak akıl vurgusu

Doğu Akdeniz İnşaat Müteahhit Birlikleri Federasyonu (DAİMFED), güvenli ve dirençli şehirlerin oluşturulmasına yönelik çalışmaları kapsamında kentsel dönüşüm konulu bir program düzenledi. DAİMFED Genel Merkez Binası'nda gerçekleştirilen programda, Türkiye Modeli Kentsel Dönüşüm Platformu'nun yaklaşımı, hedefleri ve iş birliği modeli ele alındı.

Doğu Akdeniz İnşaat Müteahhit Birlikleri Federasyonu'nun (DAİMFED) öncelikli çalışma alanları arasında yer alan kentsel dönüşüm konusu gündeme taşınmaya devam ediyor. Bu doğrultuda, Türkiye Modeli Kentsel Dönüşüm Platformu'nun ortaya koyduğu model ve

hedeflere ilişkin sunum, ATÜ Öğretim Üyesi ve DAİMFED Akademik Çalışma Komisyonu Başkanı Doç. Dr. İlyas Sarıbaş tarafından gerçekleştirildi.

İMECE KÜLTÜRÜYLE ORTAK AKIL
Türkiye Modeli Kentsel Dönüşüm Platformu adına gerçekleştirilen sunumda Doç. Dr. İlyas Sarıbaş, platformun kamu, yerel yönetimler, özel sektör, finans kuruluşları ve vatandaşları ortak bir zeminde buluşturmaya amaçladığını aktardı.

Anadolu'nun köklü imece kültürünü çağdaş şehircilik anlayışıyla buluşturan modelin; ortak akıl, ortak sorumluluk ve ortak güven ilkeleri üzerine şekillendiği belirtilirken, farklı paydaşlar arasındaki koordi-

nasyonun güçlendirilmesi ve ortak hareket etme kültürünün geliştirilmesinin hedeflendiği ifade edildi.

GÜVENLİ VE DİRENÇLİ ŞEHİRLER HEDEFLENİYOR

Sunumda; kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, vatandaş katılımının artırılması, sürdürülebilir finansman imkânlarının geliştirilmesi ve afetlere karşı daha güvenli şehirlerin oluşturulmasının hedeflendiği aktarıldı. Kentsel dönüşümün yalnızca yapıların yenilenmesinden ibaret olmadığına dikkat çekilirken, güvenli ve yaşanabilir şehirlerin tüm paydaşların ortak sorumluluğuyla oluşturulabileceği vurgulandı.

"İMECE USULÜYLE GÜVENLİ ŞEHİRLER"

Programda, "İmece Usulüyle Güvenli Şehirler" anlayışıyla şekillendirilen Türkiye Modeli Kentsel Dönüşüm Platformu'nun, ortak akıl ve iş birliğini merkeze alan bir yaklaşım ortaya koyduğu ifade edildi. Ayrıca deprem riskinin ortadan kaldırılmayacağı ancak doğru planlama, güvenli yapılaşma ve etkin kentsel dönüşüm politikalarıyla can kayıplarının önlenilebileceği belirtilerek dirençli şehirlerin önemine dikkat çekildi. (5 OCAK/DAİMFED/BÜLTEN)



88,9 kilometrelik kanal hattı temizlendi, çalışmalar sürüyor

ASKİ'den kış hazırlığı



Adana Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ), altıyapının kış aylarında yoğun yağışlara karşı daha sağlıklı çalışması amacıyla kanal ana hatlarının bakım ve temizliğini titizlikle sürdürüyor.

Merkez ilçelerde yürütülen çalışmalar kapsamında toplam 600 kilometrelik kanalizasyon hattının temizliği tamamlandı. Ekipler, kent genelinde 9 farklı noktada eşzamanlı olarak ana hat temizliğine devam ediyor.

Çalışmalar kapsamında kanal hatlarında zaman içerisinde biriken atık ve yabancı maddeler temizlenerek hatların taşıma kapasitesinin korunması hedefleniyor. Özellikle yoğun yağışlarda altyapının işlevişini olumsuz etkileyebilecek tıkanmaların ve su birikintilerinin önüne geçilmesi, mevcut sistemin daha etkin çalışması amaçlanıyor.

Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Güngör Geçer ve ASKİ Genel Müdür Vekili Emrah Kaplan da kış hazırlıkları kapsamında sürdürülen çalışmalarını yerinde inceledi. ASKİ ekiplerinin eşzamanlı olarak

çalışma yürüttüğü Seyhan ilçesi Uçak Mahallesi ve Yüreğir ilçesi PTT Evleri Mahallesi'ne giderek personelden bilgi aldılar.

BAŞKAN VEKİLİ GEÇER: "TEMİZ HAT, SAĞLAM ALTYAPI, GÜÇLÜ ADANA"

Başkan Vekili Güngör Geçer, kanal ana hatlarının bakım ve temizliğinin kış hazırlıkları kapsamında büyük önem taşıdığını belirterek, "Mayıs ayında bu yana kent genelinde kanal ana hatlarımızın temizlik ve bakımını sürdürüyoruz.

Özellikle kış aylarında ve yoğun yağışlarda hatlarda tıkanıklık yaşanmaması için ekiplerimiz titizlikle görev yapıyor. Kent genelinde bu çalışmalarımız devam edecek. Temiz hat, sağlam altyapı, güçlü Adana için çalışıyoruz." dedi.

Seyhan ve Yüreğir ilçelerinin ardından Çukurova, Sarıçam ve Ceyhan'daki mahallelerde de kanal ana hat temizliği gerçekleştirilecek. Çalışmalar, kent genelindeki altyapı hatlarının düzenli bakımını sağlayacak şekilde planlanan program doğrultusunda sürdürülecek. (5 OCAK/BŞB/BÜLTEN)



CHP Yüreğir'de Yeşilyurt dönemi

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Yüreğir İlçe Başkanlığı'nda görev değişimi gerçekleşti. Düzenlenen trenle birlikte Atilla Yeşilyurt, CHP Yüreğir İlçe Başkanlığı görevine resmen başladı.

CJP Yüreğir İlçe Başkanlığı'nda yoğun bir partili tarafından gerçekleştirilen görev teslim törenine CHP Adana İl Başkanı Orhan Bayram, İl Sekreteri Av. Ümit Remzi Atay, MDK Üyesi Av. Bülent Maraklı, CHP İl yöneticileri, Seyhan İlçe Başkanı Berfu Salıcı Yakıt, Çukurova İlçe Başkanı Hasan Aslan, Sarıçam İlçe Başkanı Celal Güven, Ceyhan İlçe Başkanı Erdil Dedeoğlu,

CHP Yüreğir Belediye Meclis Üyeleri, mahalle muhtarları, partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI
Törende konuşan CHP Adana İl Başkanı Orhan Bayram, Atilla Yeşilyurt'a yeni görevinde başarılar dileyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Bayram, "Cumhuriyet Halk Partisi Yüreğir İlçe Başkanlığı görevine başlayan Atilla Yeşilyurt'a başarılar diliyorum. Yüreğir İlçe Örgütümüz; gençlik ve kadın kollarımızla, tüm yol arkadaşlarımızla birlikte birlik ve beraberlik içerisinde mücadele edecek, Cumhuriyet Halk Partisi'nin

bayrağını daha da yukarı taşıyacaktır" dedi. Bayram, Yüreğir'de çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini belirterek, "Yüreğir'de halkın iradesi, emeği ve umudu için hep birlikte çalışmaya



devam edeceğiz"

"HALKIMIZIN SESİ OLACAĞIZ"

CHP Adana İl Başkanı Orhan Bayram'ın ardından konuşan CHP Yüreğir İlçe Başkanı Atilla Yeşilyurt,"

Örgütümüzün birlik ve beraberlik ruhuyla, Yüreğir'in her mahallesinde halkımızın sesi olmaya, dertlerine çözüm üretmeye ve iktidar yürüyüşümüzü omuz omuza büyütmeye kararlılıkla devam edeceğiz." dedi. Yeşilyurt, konuşmasının devamında, "İlçe Başkanlığı'nda bugün devir teslim törenimizi gerçekleştirdik. Bizlere ilçe başkanlığı binamızı teslim eden CHP Adana İl Başkanımız Orhan Bayram'a, ilçe başkanlarımızla, değerli partililerimize ve bizlere destek veren değerli Yüreğirli hemşerilerime teşekkür ederim." (5 OCAK/BÜLTEN)



ADANA REHBERİ

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ	112
(Ambulans, Polis, Jandarma, İtfaiye)	
BİLİNMEYEN NUMARALAR	11811
POSTA KODU DANIŞMA	119
TELEFON ARIZA	121
ANKESÖR ARIZA	122
KABLOLU TV ARIZA	126
UYANDIRMA	135
ALO ZABITA	153
TELOKOM HİZM.DANIŞMA	161
TELEKOM BORÇ SORMA	163
ALO İZCİ KAN BİLGİ MER.	173
ORMAN YANGINI	177
ALO VALİLİK	179
İŞ VE İŞÇİ BULMA	180
SU ARIZA	185
ELEKTRİK ARIZA	186
GAZ ARIZA	187
CENAZE HİZMETLERİ	188
VERGİ DANIŞMA	189

KAMU HASTANELERİ

Şehir Hastanesi	455 90 00
Balcalı Hastanesi	338 60 60 - 338 60 61
SDH Marsa Kadın H. ve Doğum Has.	431 60 01
Ruhsağlığı Hastanesi	239 04 75 - 239 04 80
Seyhan Devlet Hastanesi	225 93 29
Çukurova Devlet Hastanesi	460 43 50
Yüreğir Devlet Hastanesi	321 57 52
5 Ocak Devlet Hastanesi	225 14 94
Karşıyaka Devlet Hastanesi	503 55 66

ÖZEL HASTANELER

Medline Adana Hastanesi	455 25 50
Acıbadem Adana Hastanesi	455 44 44
Medical Park Adana Hastanesi	459 22 22
Medical Park Seyhan Hastanesi	456 19 00
Başkent Hast (Seyhan)	458 68 68
Başkent Hast (Yüreğir)	327 27 27
Algomed Hastanesi	333 00 99
Dünya Göz Adana Hastanesi	413 79 63
Güzelyalı Hastanesi	770 70 70
Ortadoğu Hastanesi	454 44 30
Sezar Hospital Hastanesi	205 55 55
Acıbadem Ortopedia Hastanesi	436 81 10
Özel EPC Hastanesi	444 2 036

KURUM VE KURULUŞLAR

Gar Danışma	453 31 72
ASKİ Genel Müdürlüğü	457 10 25
Emniyet Müdürlüğü	435 31 95 - 99 (5 Hat)
İl Sağlık Müdürlüğü	458 84 06 - 458 84 07
TCDD 6.Bölge Müd.	453 69 14 (6 Hat)
Tarım İl Müdürlüğü	344 17 17 - 3441954
Sigorta Müdürlüğü	363 01 91(4 Hat)
Bağ-Kur İl Müdürlüğü	351 89 00 - 352 18 33
DSİ 6. Bölge Müdürlüğü	450 05 90 (9 Hat)
Toroslar EDAŞ	346 09 51 (4 Hat)
Kültür Müdürlüğü Santral	458 84 31
Devlet Tiyatrosu Müd.	352 33 55
Turizm Müdürlüğü Sant.	363 14 48
Kızılay	454 26 08 - 454 72 99
İl Sağlık Müdürlüğü	324 70 03 (5 Hat)
Özel İdare	458 04 65
İl Savunma Müdürlüğü	227 28 54
Vergi Dairesi Başk.	352 17 14
Defterdarlık	458 83 70 - 458 83 60
Nüfus ve Vatandaşlık İşl.	458 84 25

BELEDİYELER

Büyükşehir	455 35 00
Seyhan	432 74 74
Yüreğir	321 61 61
Aladağ	591 20 18
Ceyhan	0850 305 01 53
Fekke	741 21 27
İmamoglu	892 17 17 (3 Hat)
Karaisali	551 32 80-81
Karataş	681 32 08 - 681 30 45
Kozan	515 84 00 - 515 83 95
Pozantı	581 30 27-28
Saimbeyli	761 2126
Tufanbeyli	781 83 91
Yumurtalık	671 20 17
Sançam	341 08 08 - 341 03 00 - 341 41 09
Çukurova	239 64 64

MERKEZE BAĞLI KARAKOLLAR

Akincılar Sançam Karak.	321 17 90
Bağlar Karakolu	454 15 66
5 Ocak Karakolu	352 63 47
Eski İstasyon karakolu	435 94 22
Garajlar Karakolu	428 72 29
Hürriyet Karakolu	352 63 54
100.Yıl Karakolu	239 04 84
Ş. Rüştü Bayram Karakolu	256 80 70
Köprübaşı Karakolu	321 17 91
Şakirpaşa Karakolu	436 10 31
Ş.Erdoğan Çıtak Karakolu	453 33 00
S.M. Ali Arslan Karak.	435 06 20
Cumhuriyet Karakolu	329 00 35
Fatih Karakolu	235 30 72
Üniversite Karakolu	338 61 04

OTELLER

**** Sheraton Grand Adana Hotel	237 17 17
****Dedeman Adana Otel	666 00 06
****Seyhan Oteli	455 30 30
**** Divan Oteli	342 17 00
****Hilton Oteli	355 50 00
****Büyük Sürmeli Oteli	352 36 00
***Şenbayrak Oteli	666 00 00
***Mavi Sürmeli Oteli	363 34 37
***Erten Oteli	359 53 98
***Çukurova Erten Oteli	233 10 10
***Çukurova Park Oteli	363 37 77
***Rıva Reşatbey Oteli	401 00 00
***Şirin Park Oteli	363 0707
***İnci Oteli	431 18 18
***Sedef Oteli	435 02 53
**** Otel Adanava	370 01 01
**** Adana Plaza Oteli	453 16 16
*** Adana Park Oteli	432 69 69
***Mercan Oteli	351 26 03
***Emir Royal Oteli	359 69 69
***Şehri Saray Apart Oteli	458 21 21
**** Park Royal Oteli	363 53 53
**** Ömür Oteli	435 94 30

RESTAURANTLAR

Şef Balık	233 23 01
Maki Restorant	2325212
Kaktüskent	234 70 70
Onur kebab-lahmacun salonu	4546630
	4582160 - 4539505
Baba Onbaşlar	454 58 24
Yeni Dostlar Restaurant	459 59 44
Çapa Restaurant	225 07 07
Asmaaltı Restaurant	261 12 20
Yüzevler Restaurant	454 75 13
Mesut Restaurant	365 01 27
Golcuoğlu Restaurant	421 61 13
Kolcuoğlu Restaurant	321 64 57
Seyhan Uptown Restorant	226 80 80
Menekşe Restaurant	234 35 50
Eyyvan Kebab	232 56 86
Eyyvan Kebab Hacı Bayram Şubesi	365 55 55
Güneş 2	225 68 94
Lagos	235 26 26
Hasan Usta	247 00 00
Gölevi Restaurant	247 19 29



Av. Halil Altıparmak

TOPLUCA ÇÜRÜMÜŞLÜK MÜ?

Vahşi kapitalizm, bütün insanlığı bir çürümüşlüğüne içrisine itiyor. Bu durumu çıplak gözle bile görmemek mümkün değil. Ne demek çıplak gözle bile görebilmek? Şudur: Öyle ince düşünmeye, derin araştırmaya ve felsefi değerlendirmeler yapmaya bile gerek duymadan apaçık görülebilen olaylar demektir.

Gerçekten insanlık böyle bir çürüme ile karşı karşıya. Peki, insanlığı böyle de bizim insanımız nasıl? Maalesef, bizim de, en azından göz önünde olan bir kesim için söyleyebilirim ki; bu çürümeden kaçmakta zorlandığımızı söylemek zorundayım. Bu konuda bir çok değerlen-

dirmeler yapmama, gözlemler yapmama ve sonuçlar çıkarmama rağmen yazıya dökmeme ve dile getirmemeye çok gayret sarf ettim bugüne kadar. Çünkü, kendi ülkemde, kendi toplumum içinde olan kesim, insanlığın içine girmiş olduğu çürümeden uzak kalabilir mi diye bekledim, ama maalesef olmadı, olmuyor. Özellikle çürümeyi artıracak, yozlaşmayı çoğaltacak her iş yapılıyor. Çok üzücü. Benim insanım, benim toplumum bu durumdan mutlaka geri dönebilmenin yolunu bulmalıdır. Bu yozlaşmadan, çürümeden geri dönmenin yolunu sonra düşünelim de biz bu gerçeği belirtmeye devam edelim.

Çok ilginç, ama bizde bu çürüme ve yozlaşma ile ilgili bir terslik var. Nedir o? Ortalıkta, dini değerlerden ve bu dini değerlerin ahlâki ölçüler kazan-dırıldığından söz edenlerin sayısı bu kadar fazla iken bu yozlaşma neden bu kadar artıyor aca-

ba? Bu durumdan şu sonucu çıkarmak çok açık bir biçimde mümkün görünmüyor mu: Ahlâkın kaynağı din değildir. Bu çok önemli, çok çarpıcı bir sonuçtur. Bugüne kadar dindar olmak, ahlâklı olmaya eşdeğerdir anlayışı hakim idi. Ama yaşadıklarımız bize bunun böyle olmadığını gösteriyor. Veya dindarlık kisvesine bürünen o kesim aslında söylediklerine asla inanmıyorlar. Her şeyden önce bize ısrarla söylenen ve birinci öneme sahip ahlâki değer şu idi: Kul hakkı yeme. Bakın etrafınıza bakalım. Böyle bir değer nerede? Örneklerle yazmayı ve konuşmayı çok tercih etmeyen biri olarak örnek vermek istemiyorum ama zaten o kadar çok örnek görüyoruz ki, ne tarafa dönsek, nereye baksak görebiliriz. Bu üzücü, kahredici gerçeğin yani ahlâki değerlerin anlam değiştirdiği, kul hakkı ye-me-me-nin yanlış olduğu anlayışının hakim olduğu bu ortamda çürüme ve

yozlaşma olmaması mümkün değildir. Ancaaaak, bu apaçık gerçeği görmeme, söylememe ve yazmama rağmen şu soruyu sorabilirsiniz: Ümitsiz misiniz?

Hayır! Peki neden ümitsiz değilim. Şundan: Büyük çoğunluğuyla Türk Milleti, bu ahlâki değişim ve dönüşümler sayesinde ben inanıyorum ki asırlardan beri ayağına vurulan ve yanlış anlatılma prangalarından kurtulacak ve doğrulara kavuşacak.

Yozlaşma ve çürümeye neden olanlar, toplumun önünden bir bir çekilmek zorunda kalacak ve bu yozlaşmaya, çürümeye bulaşmamış insanımızın özgürleşmesi sağlanacak. Vahşi kapitalizmin insanlığı içine düşürdüğü çürüme ve yozlaşmadan kurtulma şansı olan toplumlardan biri Türk Milleti'dir.

Çünkü, Türk Milleti'nin özü ve tarihi çok güçlüdür. Bu nedenle, Türk Milleti'ne güvenelim, inanalım ve çürümeden, yozlaşmadan kaçınalım.



Önce eşini ve oğlunu silahla vurdu, sonra aynı silahla canına kıydı

Aile faciası

Adana'nın Ceyhan ilçesinde emekli uzman çavuş, önce boşandığı eşini ardından da oğlunu tabancayla vurduktan sonra intihar etti. Çift hayatını kaybetti, oğulları ise ağır yaralandı.

Olay, ilçeye bağlı Namık Kemal Mahallesi Seyit Ahmet Arvasi Bulvarı'ndaki bir apartmanda meydana geldi. İddiaya göre, Muğla'nın Marmaris ilçesinde yaşayan 2

çocuk sahibi ev kadını Kezban Kabukçu (52) ve emekli uzman çavuş Enis Demir (49) çifti 1 buçuk ay önce boşandı. Kezban Kabukçu, eşinden boşandıktan sonra Adana'nın Ceyhan ilçesinde yaşayan kız kardeşi N.K. 'nin yanına geldi. Akşam saatlerinde Enis Demir, eski baldızının evine gelerek eşiyile barışmak istediğini söyledi. Ancak bu sırada çift arasında tartışma

çıktı ve Enis Demir, yanındaki beylik tabancasıyla önce eşi Kezban'ı ardından oğlu 13 yaşındaki Y.E. Demir'i vurdu. Daha sonra Enis Demir, aynı tabancayla intihar etti.

Kezban Kabukçu'nun kız kardeşi N.K. ve silah sesini duyan komşuları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaptıkları incelemede Kezban Kabukçu ve Enis Demir'in hayatını kaybettiğini belirlerken, karnı ve kolundan yaralanan Y.E. ise Ceyhan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Y.E.'nin durumunun ağır olduğu öğrenildi.

Enis Demir ve Kezban Kabukçu'nun cansız bedenleri otopsi için Adana Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırılırken, olayla ilgili başlatılan inceleme sürüyor. (5 OCAK/İHA)



Kaşla göz arasında kasadaki telefonu çaldı

Adana'da biber salçası yapılan bir iş yerine giren şahıs, kasa üzerindeki cep telefonunu saniyeler içerisinde çalarak kayıplara karıştı. Hırsızlık anı iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.

Olay, Dağhoğlu Mahallesi'nde bulunan bir iş yerinde meydana geldi. Biber salçası işi yapan Uğur Biber, çalışırken arkasının dönük olduğu sırada iş yerine giren bir kişi, kasa üzerindeki cep telefonunu alarak olay yerinden ayrıldı. Şüpheli, kısa süre sonra telefonu kapatarak kayıplara karıştı.

Telefonu çalınan Uğur Biber, cihazın yaklaşık 35

bin lira değerinde olduğunu belirterek, "7 ay önce kızım doğmadan almıştım. Kamerası iyi olduğu için hatıralarımı güzel bir şekilde çekip saklayalım istemiştım. Telefonun içindeki bütün hatıralarımız gitti. Zaten zoruma giden içindeki fotoğrafı" dedi.



Telefonunun bulunmasını isteyen Biber, "Telefonu getirirse şikâyetçi olmayacağım" ifadelerini kullandı. Öte yandan, hırsızlık anı güvenlik kamerasına yansırken, polis ekiplerinin şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattığı öğrenildi. (5 OCAK/İHA)

3 farklı adrese operasyon yapıldı, 5 şüpheli tutuklandı

Jandarma'nın NSM ekipleri uyuşturucu tacirlerine geçit vermiyor

Adana'da jandarma ekiplerince uyuşturucu ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik düzenlenen operasyonlarda, 7 bin 393 sentetik uyuşturucu hap ve 450 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan 5 şüpheli, çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı.

Adana İl Jandarma Komutanlığı Narkotik Suçlarla Mücadele (NSM) Şube Müdürlüğü ile Seyhan ve Sarıçam İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik çalışma gerçekleştirdi. Bu kapsamda 3 farklı adres ve 1 motosiklete yönelik düzenlenen operasyonlarda, 7 bin 393 adet sentetik uyuşturucu hap ile 450 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi.

Operasyonda yakalanan 5 şüpheli, jandarmadaki işlemlerinin ardından sevk edildikleri adliyede tutuklandı. (5 OCAK/İHA)



ZAYI

ÇÜ Ziraat Fakültesinden almiş olduğum öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Şeyda Sıla GÖLÜKCÜ

Şirketimize ait BEKO 300 TR AT0000482339 seri numaralı yazar kasamızın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. RANAS Otomotiv Yazılım ve Tic. Ltd. Şti. Vergi Dairesi: Şişli Vergi No: 7341748559



Yerel Süreli Yayın

18 Eylül 2026 Cuma

Yıl: 27 Sayı: 7927

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.

Köşe yazılarından yazarların kendisi sorumludur.

Kurucu ve 5 Ocak Medya Onursal Başkanı
Savaş ÇOKDUYGULU

Genel Koordinatör

Zafer Han ÇOKDUYGULU

İDARE YERİ: Atatürk Cd. K. Özüllü İş Merkezi Kat: 12 Seyhan /ADANA

Tel: 0 322 459 79 84

e-mail: adana5ocakgazetesi@gmail.com

UETS: 15615-16776-38978

İmtiyaz Sahibi
Mehmet ŞAHİN

Hukuk Danışmanı: Av. Rıfki BAŞLAMİŞLİ

Dağıtım: Kadir Dağıtım/Mukader Barut

Adres: Demetevler Mahallesi 53005 Sokak No

2 Seyhan/Adana

Tel: 0.322.346 66 81-0412 223 0166

Abone Dağıtım: Ümmet Eren:

0 531 270 82 55

Genel Yayın Yönetmeni
Sefa SAYGIDEĞER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ergun KARA

Haber Müdürü
Murat GEGİN

Görsel Yönetmen: Figen EKİZ

OFSET HAZIRLIK:

5 Ocak Gazetesi Tesisleri

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Yeni Doğan Mh. 2108 Sk. No: 13/A
TİF: 0322 3460371 Yüreğir/ADANA



KGK'dan Kırşehir'e AHİLİK çıkarması



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) üyesi gazeteciler Kırşehir Valiliği'nin düzenlediği Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında 'Kırşehir Medya Buluşması'na katıldı.

88 ülke ve 81 ilde temsilcileri bulunan ve daha önce yurtiçi ve yurtdışında düzenlediği çalıştaylar, ödül törenleri, uluslararası buluşmalar ve medya zirveleriyle Türk medyasının gücünü tüm dünyaya yansıtan Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK), Neşet Ertaş'ın memleketi ve ahiler şehri Kırşehir'de il temsilcisi Murat Sürmeli'nin ev sahipliğinde 14-17 Eylül tarihleri arasında düzenlenen etkinlik kapsamında Kırşehir Valiliği'nin düzenlediği Ahilik Haftası kutlamalarına katıldı.

Şehrin en güzel turistik tesisi olan Big Termal Spa Resort Otel'de konaklayan KGK heyeti kentte ilk olarak, Ahievran Camii, Ahilik Müzesi, Zanaatkarlar Çarşısı ziyareti ve Kentpark gezisi gerçekleştirdi. Kültür merkezinde Ahilik geleneğinin tarihsel gelişimi, toplumsal değerleri ve esnaf kültüründeki yeri hakkında bilgi alan gazeteciler, tarihi canlandırmalar, görsel çalışmalar ve Ahilik anlayışını yansıtan bölümleri inceledi.

VALİ DEMİRYÜREK: KADIM BİR MEDENİYETİN ŞEHRİNDESİNİZ

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'in ev sahipliğinde Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndaki öğle yemeğine Vali Demiryürek'in yanı sıra, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da katıldı. Vali Murat Sefa Demiryürek, Türkiye'nin pek çok noktasından basın mensuplarını Kırşehir'de ağırla-

maktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Türkiye'nin dört bir yanından gelen basınımızın kıymetli isimleri ile Kırşehir'imizin tanınırlığını, bilinirliğini artıracımıza olan inancımız tam. Bir Anadolu şehrindeyiz. Bir Selçuklu şehrindeyiz. Kadim bir medeniyetin şehrindeyiz. Ahilik; islam inancı ile Türkmen kültürünü harmanlayan çok kıymetli bir müessese. Ahiliği; sadece almaya-satmaya dair bir durum olarak görmemek lazım. Kendi içinde dayandığı, beslendiği, kaynağın gücü ile beraber toplum hayatının her alanında karşımıza çıkan ilkeleri, prensipleri olan bir müesseseden bahsediyoruz. Ticaret Bakanlığı'nın koordinesinde Ahilik Haftası ve kutlamalarının bu yıl 39'uncusu düzenliyoruz. Aynı zamanda esnaf bayramını kutluyoruz.

Bu hafta vesilesi ile de sizlerin burada olması da bizim için ayrı bir sevinç. Biz Orta Asya'dan sadece kılıcımızla, okumuzla, kalkanımızla gelmedik. Türkülerimizle değişimle geldik. Destanlarımızla geldik. Bu anlamda da Türkmen Abdal kültürünün kök saldı topraklar,

çok kıymetli temsilcilerin yaşayıp eser verdiği topraklar. O kültürün yaşaması adına da özel bir gayret içerisindeyiz. Kurduğumuz bir kooperatif var. Sayın vekilimizin de çok ciddi sahiplenmesi ile bir abdallar kooperatifi var. Türkmen abdal kültürünü yaşatmak adına kurduğumuz bir kooperatif" ifadelerini kullandı.

ERKAN'DAN AHİLİK YASASI MÜJDESİ

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ise, "Ahiliğin yönetmeliğini çıkardık. 178 yazarmızın eşlik ettiği bir ahilik ansiklopedisi çıkardık. Bunu tüm illerimize dağıttık. İngilizceye çevirip yurt dışında da dağıtımını gerçekleştirdik. Şu an ahiliğin gelişmesi için Ahievran- Veli Vakfı Kanun Tasarımız var. Ticaret Bakanlığımızın başkanlığında; TOBB, TESK, TESKOB'un yönetim kurulu ile valimiz ve rektörümüzün de olacağı bir yönetim kurulu oluşturarak ahiliğin Kırşehir'den başlayarak tüm dünyaya yayılmasının, ahiliğin bir esnaf teşkilatı dışında özelliklerini, coğrafyanın nasıl şekillendiğini, dünyada bu yapının nasıl olması

gerektiğini, günümüzde ahiliğe ihtiyaç olduğunu, kendi işini iyi yapmanın temelinde ahiliğin olduğunu daha iyi anlatacağımız bir kanun tasarımız var. İnşallah bu dönemde bu kanun tasarısını yasalaştıracğız. Sizleri şehrimizde ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz" şeklinde konuştu. KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş ise, Ahilik kültürünün merkezinde yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Şehrin girişinde ülkemizin kurtarıcısı olan bir ismin büyük bir fotoğrafını görmek beni gururlandırdı. Çok hoşuma gitti.

Duygulandırdı. Şehirlerin tanıtılmasında ileri gitmesinde yerel yöneticiler tabi ki önemli ama asıl devletin temsilcileri valilerin bakış açısı çok daha önemli. Bürokratlar ve iyi yöneticiler kriz anında seri kararlar verebiliyorsa zaten o şehrin kaderi değişir. 6 Şubat'ta sayın valimiz İskenderun'da görev yapmış. 6 Şubat'ta o acının yaşandığı gün ekiplerin sevk ve idaresinde yaraların sarılmasında ciddi bir meslek tecrübesi olmuş. O tecrübesiyle de kentin tanıtılması için sahadan gelen bir vali olduğu için Kırşehir şanslı. Misafir ettiği için çok teşekkür ediyorum. Burada olmak çok keyifli" diye konuştu. Ziyaretin ardından Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek günün anısına ahilik sancağı ile Bayram Bilge Tokel'in kaleminden 'Bozkırın sazi, toprağın avazı Neşet Ertaş' ve Prof. Dr. M. Fatih Köksal'ın kaleminden 'Ahi Evran ve Ahilik' konulu kitapları basın mensuplarına günün anısına hediye etti. (5 OCAK/KGK/BÜLTEN)



Tüccar alımı durdurdu fiyatlar geriledi

Türkiye'nin en önemli yer fıstığı üretim merkezi Adana'da hasat sürerken üreticiler, Osmaniye'deki tüccarların alım yapmadığını öne sürerek fiyatların gerilemesinden dert yandı. Türkiye'nin yer fıstığı ihtiyacının yüzde 60'ını tek başına karşılayan Adana'da hasat sürüyor. Kozan ilçesinde 20 bin dekar alanda ekimi yapılan yer fıstığının hasadın ardından kurutma ve eleme çalışmaları başladı. Tarlaya getirilen ürünler traktör ve kepçeler yardımıyla serilirken, yer fıstıklarının topraktan ayrılması sırasında yoğun toz arasında çiftçiler fıstıkları elekten geçiriyor. Hasat edilen yer fıstıkları tarlalara serilerek önce kurutuluyor, ardından eleme işleminden geçiriliyor. Tonlarca yer fıstığının hareket ettirilme-

siyle oluşan toz bulutu içerisinde çalışan çiftçiler, ürünleri temizleyip fabrikalara gönderilmeye hazır hale getiriyor.

Tüccarlar alımı durdurdu iddiası

İlk hasat başladığında yer fıstığının kilogram fiyatı 100-110 liradan alıcı bulurken şu anda Osmaniye'de tüccarların alımı durdurduğu iddia edildi. Alımın durması sonucu da fiyatların 60-70 liraya gerilediği öğrenildi. Konuyla ilgili konuşan çiftçi Adil Eker, "Hasat 90-110 TL arasında alımla başladı. Bir hafta önce de 85'e kadar satıldı. Şu anda 60-70 lira. Maliyetini kurtarmıyor. Osmaniye'nin tüccarları alım yapmıyor şu anda. Telefon ediyoruz, gelmiyor. Fiyatı düşürmek için 'Biz alım yapmıyoruz' diyorlar" ifadelerini kullandı. Bu yıl verimin iyi

olduğunu belirten Eker, "50 dönüm arazide 20 ton civarında bir hasadı-

mız var. Bu sene rekolte güzel" diye konuştu. (5 OCAK/İHA)



MEHMET SERDAR TUFAN

Değişen usul,
aynı mefkûre

Türkiye 1923'te tarih sahnesine gökten inmedi. Rejim değişti, sınırlar daraldı, başkent taşındı; fakat millet, devlet hafızası ve kurumların birikimi ortadan kalkmadı. Bugünkü bazı anayasal kurumlarımızın kuruluşunu Cumhuriyet öncesi, hatta kara kuvvetlerimiz gibi milattan önceye kadar götürmesi bile bu devamlılık iddiasının somut bir göstergesidir.

Bu devamlılık Türkiye'ye yalnız şanlı hatıralar değil, tarihî bir sorumluluk da yükler. Atalarımızın fetih ideali, kendi dünyasında yalnızca toprak kazanmak değildi. Bir şehir surlarına bayrak dikildiğinde değil; yolu emniyete kavuştuğunda, çarşısında ölçü korunduğunda, mazlumlara mahkemede sesini duyurabildiğinde, köprü, çeşme, medrese ve imaretle hayat güzelleştiğinde gerçekten fethe-dilmiş sayılırdı. Fethin meşruiyetini kalıcı kılan kılıç değil, ardından kurulan adalet düzeniydi.

Elbette altı asırlık bir imparatorluğun her seferinin, her yöneticisinin ve her uygulamasının bu ideale eksiksiz uyduğunu söylemek tarih değil hamaset olur. Fakat bir medeniyet, kusursuzluğu kadar kendisine koyduğu ölçüyle de anlaşılır. Osmanlı'nın kendisine koyduğu ölçü nizam, adalet ve imardı. Bosna'nın fethinden sonra Fransisken din adamlarına koruma sağlayan ahidname de Antakya'dan Mostar'a kadar cami, kilise ve sinagogları yan yana yaşatan şehir dokuları da bu iddianın izleridir.

Üstelik "fetih" kelimesinin kökünde açmak vardır: Yol açmak, gönül açmak, adaletin önünü açmak... Hudeybiye'de bir kale düşmediği, bir ölke ele geçirilmediği hâlde yapılan barış antlaşmasının "apaçık fetih" olarak anılması boşuna değildir. Demek ki fetih düşüncesi, kendi tarihî anlamı içinde bile yalnız askerî yöntemle sınırlı değildir.

Bugün ise devletler hukukunun ve insanlık tecrübesinin vardığı yer açıktır: Kuvvet kullanarak toprak kazanmak meşru değildir. Bunun yanında yöntemin değişmesi mefkûrenin terk edilmesi anlamına gelmez. Zamanın ruhu, kılıcın yerine hukuku; kalenin yerine kurumu, garnizonun yerine hastaneyi, okulu ve arabuluculuk masasını koymuştur. Dün bir yolu eşkiyadan temizlemek adalet hizmetiydi; bugün bir savaşın taraflarını aynı masaya oturtmak, bir salgında hastane kurmak veya bir gencin eğitim yolunu açmak aynı ahlaki gayenin çağdaş karşılığıdır. Bu, yalnızca "yumuşak güç" hesabı değil; karşılığında itaat değil ortak iyilik arayan bir medeniyet sorumluluğudur.

Dünyanın son asrı da gösterdi ki kalıcı tesir için sınır büyütme gerekmiyor. Japonya savaş sonrasında teknoloji, üretim disiplini ve kalkınma iş birliğiyle; Güney Kore kültür, eğitim ve sanayile; Almanya ise kurumlar, mesleki eğitim ve ekonomik ortaklıklarla kendisine geniş bir itibar alanı kurdu. Hiçbiri bu tesiri yeni topraklar ilhak ederek elde etmedi. Türkiye'nin de farkı, bu çağdaş araçları vakıf, imaret, ahidname ve adalet dairesinden gelen kendi medeniyet dilıyla birleştirebilmesidir.

Bunun çarpıcı örnekleri önümüzdedir. Savaşta yıkılan Osmanlı yadigarı Mostar Köprüsü, uluslararası iş birliğiyle yeniden inşa edildi; UNESCO bugün onu uzlaşmanın, çok kültürlü hayatın ve birlikte yaşamın simgesi sayıyor. Köprüye yeniden Osmanlı sancağı dikilmedi ama köprünün taşıdığı birleştirme fikri yeniden ayağa kaldırıldı. Bazen bir mirasa sahip çıkmanın en güçlü yolu, ona yeniden hükmetmek değil, yapılış amacına uygun olarak yeniden insanları buluşturmasını sağlamaktır.

Türkiye'nin Somali'deki varlığının hafızalarda bıraktığı iz de bir başka örnektir. Türkiye orada toprak almadı. Hastane kurdu, sağlık çalışanı yetiştirdi, kalkınma ve eğitim projeleri yürüttü. TİKA'nın bugün 170'i aşkın ülkede 33 binden fazla projeye ulaşması, bir devletin sınırlarını değiştir-medien tesir ve iyilik alanını nasıl genişletebileceğini gösteriyor. Türkiye ile Finlandiya'nın 2010'da Birleşmiş Milletler çatısı altında başlattığı "Barış İçin Arabuluculuk" girişiminin onlarca ülke ve uluslararası kuruluşu bir araya getirmesi de aynı anlayışın diplomatik yüzüdür.

Öyleyse Osmanlı'nın ardından kalan insanlara ve eserlere sahip çıkmak, eski haritaları yeniden masaya sermek değildir. Arşivleri hak sahiplerine açmak, vakıfları ve mezarlıkları korumak, Türkçeyi ve akraba toplulukların kendi dillerini yaşatmak ve geliştirmek, okul ve öğretmen desteklemek, öğrencilere eğitim verip kendi yurtlarında güçlenmelerini sağlamak, müslimyet ve cemaat haklarını uluslararası hukukta savunmak gerekir. Bu insanlar bir imparatorluğun elde tutulacak bakiyesi değil, dayanışma kurulacak eşit muhataplardır.

Bunun için dağınık faaliyetleri ortak hedefe bağlayan bir "Tarihî Topluluklar ve Ortak Miras Stratejisi" gerekir. Dışişleri, TİKA, YTB, Yunus Emre Enstitüsü, Vakıflar ve Devlet Arşivleri aynı envanter ve eylem planıyla çalışmalıdır. Hangi okulların kapandığı, hangi vakıf mülklerinin dava konusu olduğu, hangi mezarlıkların tahrip edildiği ve gençlerin eğitime erişiminde nerelerde sorun yaşandığı ortak bir veri tabanı üzerinden izlenmelidir. Böylesi bir mefkûre ancak bütçesi, takvimi ve hesabı olan bir devlet politikasına dönüştüğünde kalıcıdır.

Bu mirasın yalnız Türk ve Müslüman unsurlardan ibaret olmadığını bilmek de iddiayı küçültmez, aksine büyütür. Cihana adalet ve güzellik yayma mefkûresinde artık yöntem haritayı büyütme değil; güveni, bilgiyi, refahı ve adaleti büyütme-tir. Dün fetih bir şehrin kapısını açıyordu; bugün okulun, hastanenin veya barış masasının yolunu açabilir. Mefkûre aynı kalmış, ona ulaşmanın vası-taları değişmiştir. Modern çağın fethi, iyiliğin tesir alanını genişletmektir.



KURTULUŞ KILINÇ

YÜREĞİR

Yüreğir'de seçim bitti. Ama tartışma bitmedi. Şimdi tabloyu soğukkanlı okuyalım.

Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçali, "rüşvet vermek" suçundan aldığı 5 yıl 3 ay 10 gün hapis cezası gerekçe gösterilerek 21 Nisan'da İçişleri Bakanlığı tarafından görevden uzaklaştırıldı. Koltuğu boş kaldı. Meclis toplandı.

CHP'nin adayı Cafer Boyraz başkan vekili oldu. Ak Parti adayı Tarık Özunal itiraz etti. Mahkeme, seçimin üçüncü turuna ilişkin yürütmeyi durdurdu.

Gerekçe, gizli oylama usulüne ilişkin hukuka aykırılık iddiasının mahkemece kabul edilmesi idi.

Seçim yenilendi.

31 Temmuz'daki yeni seçim daha ilginçti.

Üçüncü turda Özunal 19, Boyraz 18 aldı. Bu kez tablo tersine döndü. Dördüncü turda Boyraz 19'a çıktı. Özunal 17'de kaldı. Bir oy geçersizdi. Boyraz yeniden seçildi.

Peki oylar neden değişti?

Kulislerde konuşulan şu: Üçüncü turda dengeler değişti çünkü bazı meclis üyeleri "yön" değiştirdi. CHP cephesinden "üç üyemiz karşı tarafa oy verdi" iddiası yükseldi.

Doğrulanmış bir bilgi değil ama siyasetin mutfağında bu tür iddiaların dolaşması, işin ne kadar kirli bir hal aldığına göstergesi.

Kim kimi kandırdı, kim neyin karşılığında oy değiştirdi? Bunu en iyi o salonun içindekiler bilir.

Sonra AK Parti'nin itirazıyla seçim yeniden yargıya taşındı.

Adana 2. İdare Mahkemesi, başkan vekilliği görevini Tarık Özunal'a verdi.

CHP itiraz etti.

İl Başkanı Orhan Bayram, hukuki mücadelenin süreceğini açıkladı. İtiraz haklarını kullandılar.

Dosya açısından hukuk yolu tamamen kapanmış değil. Fakat bugünkü fiilî durum belli: Yüreğir Belediyesi'ni artık Cumhuriyet ittifakı adayı Tarık Özunal yönetiyor.

Mahkemenin kararını doğru mu

yanlış mı diye yorumlamak bizim şu anki gündemimiz değil.

O ayrı mesele.

Şu bir gerçek oysa; Yüreğir, yıllardır vekâletle yönetiliyor.

Büyükşehir vekaletle

Seyhan vekâletle,

Ceyhan vekâletle,

Yüreğir vekaletle...

Vekâletle yönetilen belediyelerden vatandaş ne hayır gördü?

Gerçi vekaletle yönetilmeyenlerden de görmedik ama o ayrı bir yazı konusu...

Resmiyete bir başkan yok ancak gayrı resmi olarak başkanlar işinin başında. Onlardan habersiz kuş uçamaz belediyelerde.

E! O zaman burada vatandaşın kazancı ne?

Hiçbir şey.

Ne altyapı ne hizmet ne çözüm...

Kentin yolu bozuksa asfaltın rengi partiye göre değişmiyor.

Çöp toplanmıyorsa çöpün üzerinde rozet bulunmuyor.

Kentsel dönüşüm bekliyorsa vatandaşın cebine "CHP" ya da "AK Parti" mührü basılmıyor.

O yüzden artık geriye dönüp bakma zamanı değil.

Vatandaşın derdi kimin başkan olduğundan çok hizmet alıp alamamak.

Siyaset böyle bir şeydir. Sandık değişir. Dengeler değişir. Devran döner.

Geçtiğimiz gün AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Adana'ya geldi. Yüreğir Belediyesi'ni ziyaret etti. Başkan Vekili Tarık Özunal'ı makamında ağırladı, başarılar diledi. Görüşmenin gündemi Yüreğir'in ihtiyaçları ve yapılacak hizmetlerdi.

CHP İl Başkanı Orhan Bayram istediği kadar; "Mücadelemiz sürece" desin. Cafer Boyraz istediği kadar; "Hukuka aykırı!" diye bağırınsın. Ali Demirçali istediği kadar yapay zekâ desteğiyle koltuğuna yeniden oturmanın hayalini kursun.

Bence Ömer Çelik'in o ziyareti bir mesajdı.

"Bu iş bitmiştir" mesajı...

Siyasette o fotoğraf, "Süreç tamamlanmıştır, mühür basılmıştır" demektir.

Şimdi Özunal'ın elinde bir fırsat var. Ömer Çelik gibi güçlü bir ismin desteğini arkasına aldı.

Ya gerçekten Yüreğir'e hizmet edecek ya da "Nasıl da beni yerel seçimde aday göstermezler, fırsat

bu fırsat" deyip bir günün beyliğini beylikten sayacak?

Bakalım, Yüreğirli'nin yıllardır mahrum kaldığı hizmeti ayağına getirip halkın gönlünü kazanabilecek mi?

Ak Parti İl Başkanı Mustafa Özkan "Eksiklerimiz oldu ama bundan sonra daha iyisini yapacağız" dedi.

AK Parti iktidarı, bir zamanlar kalesi olan Yüreğir'i yeniden kazanmak için ilçeye ciddi yatırımlar akıtacak mı yoksa bir sonraki seçimlerde daha büyük bir hezimete mi karşılaşacak onu da göreceğiz.

Önümüzdeki günler Yüreğir için tam bir turnusol kağıdıdır.

İlçe ya küllerinden yeniden doğacak...

Ya da Adana'nın makus talihini yaşamaya devam edecek.

Vekalet makamı, hangi partiden olursa olsun, belediyeçiliğin en zor sınavıdır.

Yetki tartışması uzadıkça yatırım, planlamanın, günlük hizmetin önüne siyaset geçer.

Yüreğir'in ihtiyacı ise yeni bir polemik değil, yeni bir performans tablosudur.

Kim ne söz verdiyse artık o sözlerin hesabı tutulmalı.

Görelim siyasetçiler neyler.

Anahtar Parti sahada

"Milyonlarca veli kara kara düşünmektedir"

Kutlu Parti Üretim ve Kalkınma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dt. Hasan Yaman, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte milyonlarca ailenin karşı karşıya kaldığı eğitim masraflarına dikkat çekerek, "Çocuklarımızın eğitim hakkı, ailelerin ekonomik gücüyle ölçülmemelidir." dedi.

"EKONOMİK YÜK DAHA DA AĞIRLAŞTI"

Yaman, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başta öğrenciler, öğretmenler, veliler ve tüm eğitim camiası olmak üzere ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını dileyerek, yeni eğitim döneminde öğrenci ve velilerin karşı karşıya kaldığı ekonomik yükün her geçen yıl daha da ağırlaştığını ifade etti.

"MİLYONLARCA VELİ KARA KARA DÜŞÜNMEKTEDİR"

Yaman, açıklamasında şu değerlendirmelerde bulundu: "İşsizliğin, hayat pahalılığının ve geçim sıkıntısının milyonlarca vatandaşımızı derinden etkilediği bir dönemde yeni bir eğitim öğretim yılına başladık. Milyonlarca veli; kırtasiye, kıyafet, ulaşım, beslenme ve diğer eğitim giderlerini nasıl karşılayacağını kara kara düşünmektedir. Bir öğrencinin yalnızca temel kırtasiye ihtiyaçlarının bile binlerce liraya ulaştığı bir ortamda, dar ve sabit gelirli aileler açısından eğitim masrafları ciddi bir ekonomik yük hâline gelmiştir."

"EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ" VURGUSU

"Eğitim, sosyal devletin en temel sorumluluklarından biridir. Hiçbir anne ve baba, çocuğunun okul ihtiyaçlarını karşılayamadığı için mahcubiyet yaşamamalıdır. Çocuklarımızın geleceği, ailelerinin gelir düzeyine göre şekillenmemelidir. Devlet; eğitimde fırsat eşitliğini yalnızca söylem olarak değil, hayatın her alanında güvence altına almalıdır."

HAYAT PAHALILIĞI, GELİR DAĞILIMINDAKİ BOZULMA...

"AKP hükümetinin sorumlu olduğu son çeyrek yüzyılda uygulanan ekonomi politikalarının sonucunda geldiğimiz noktada; yüksek hayat pahalılığı, gelir dağılımındaki bozulma ve alım gücündeki gerileme vatandaşlarımızın günlük yaşamını doğrudan etkilemektedir. Özellikle emekli, işçi, memur, küçük esnaf ve dar gelirli aileler açısından geçim mücadelesi her geçen gün ağırlaşmaktadır. Kamu kaynaklarının etkin, şeffaf ve toplum yararını gözetken bir anlayışla kullanılması artık bir tercih değil, zorunluluktur."

"AHLAK, ADALET VE LİYAKAT" VURGUSU...

Kutlu Parti Genel Başkan Yardımcısı Dt. Hasan Yaman, sözlerini şöyle tamamladı:

"AKP hükümetinin giderayak aziz milletimiz için yapacağı yararlı bir şey kalmamıştır. Çünkü kendisi zihnen iflas etmiş, ülke ekonomisini de çıkmaza sokmuştur. Türkiye'nin ihtiyacı; günü kurtaran değil, geleceği inşa eden bir anlayıştır. Bunun yolu üretimden, adil gelir dağılımından, güçlü sosyal politikalarından ve kamu yönetiminde ahlak, adalet ve liyakat ilkelerinden geçmektedir. Kutlu Parti olarak; adalet ve hukukun egemen olduğu, üreten, büyüyen, adil paylaşılan, gençlerine umut veren ve her vatandaşının huzur içinde yaşayabildiği güçlü bir Türkiye hedefiyle aziz milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz." (5 OCAK/KUTLU PARTİ GENEL MERKEZİ/ANKARA/BÜLTEN)



Anahtar Parti Seyhan İlçe Başkanı Sibel Çakmak Oğur ve ilçe divan üyeleri, Adana Oto Galericiiler Sitesi Başkanı Mehmet Güveloğlu'nu ziyaret etti. Görüşmede partinin siyasi yaklaşımı ve Seyhan'daki saha çalışmaları ele alındı.

Anahtar Parti Seyhan İlçe Başkanı Sibel Çakmak Oğur, Oto Galericiiler Sitesi Başkanı Mehmet Güveloğlu'nu ziyaret etti. Görüşmede parti çalışmalarını konuştu.

ANAHTAR PARTİ SEYHAN'DAN ESNAF ZİYARETİ

Anahtar Parti Seyhan İlçe Başkanı Sibel Çakmak Oğur ve ilçe divan üyeleri, Adana Oto Galericiiler Sitesi Başkanı Mehmet Güveloğlu'nu ziyaret etti.

Seyhan ilçesindeki ziyarette, parti çalışmaları, Türkiye siyasetine ilişkin değerlendirmeler ve önümüzdeki dönemde yürütülmesi planlanan saha faaliyetleri hakkında görüş alışverişin-

de bulunuldu.

ÇAKMAK'TAN PARTİ ÇALIŞMALARıyla İLGİLİ AÇIKLAMA

Ziyarette Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağralıoğlu'nun partiyi kurma gerekçesi ile partinin misyon ve vizyonuna ilişkin değerlendirmelerde bulunan Sibel Çakmak Oğur, siyasi çalışmalarında "temiz bir dil", "seviye" ve "liyakat" vurgusu yaptı. Çakmak Oğur, Anahtar Parti bünyesinde görev yapan kadroların bu anlayış doğrultusunda çalışmalar yürüttüğünü ifade etti.

Anahtar Parti'nin kendi programında da yönetim anlayışı kapsamında adalet, şeffaflık ve demokratik katılım ilkelerine yer veriliyor.

"ÖNÜMÜZDEKİ SEÇİMLERDE HİÇBİR MAKAMA ADAY DEĞİLİM"

Sibel Çakmak Oğur, açıklamasında kendi siyasi geleceğine ilişkin de değerlendirmede bulundu.

Çakmak Oğur, "Ben şahsım adına

önümüzdeki seçimlerde hiçbir makama aday değilim. Amacım bir koltuk kapmak değil" ifadelerini kullanarak, birlikte çalışacakları belediye başkan adayları, meclis üyeleri ve milletvekili adayları için çalışacaklarını söyledi.

Bu kapsamda Seyhan'da saha çalışmalarına devam ettiklerini belirten Çakmak Oğur, ilçe genelinde vatandaşlarla temaslarını artırmayı hedeflediklerini ifade etti.

"SEYHAN'DA SIKMADIK EL, ÇALMADIK KAPI BIRAKMAYACAĞIZ"

Çakmak Oğur, Anahtar Parti'nin Seyhan'daki çalışmalarının saha ziyaretleri ve vatandaş buluşmaları üzerinden sürdüğünü belirterek, "Seyhan'da sıkmadık el, çalmadık kapı bırakmadan en yakın seçim için canla başla çalışıyoruz" dedi.

Ziyarette ayrıca Adana'daki esnaf ve galericilerin gündemindeki konuların değerlendirilmesi ve önümüzdeki

dönemde gerçekleştirilebilecek çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

SEYHAN'DA SAHA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Anahtar Parti Seyhan İlçe Başkanlığı'nın ziyareti, ilçedeki siyasi parti teşkilatlarının esnaf ve meslek kuruluşlarıyla gerçekleştirdiği temasların bir örneği olarak gerçekleşti. (5 OCAK/AP/BÜLTEN)



Çiftçinin bütçesi üretim giderini karşılamıyor

Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, tarımsal üretimde artan girdi fiyatlarının çiftçinin sermaye ihtiyacını büyüttüğünü, yüksek kredi maliyetlerinin ise üreticinin yeni sezona hazırlanmasını güçleştirdiğini belirterek, tarıma özgü finansman modellerinin geliştirilmesi gerektiğini söyledi.

Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, çiftçinin ekimden hasada kadar geçen süreçte yaptığı harcamaların önemli ölçüde arttığını belirterek, mevcut maliyetleri karşılamakta yetersiz kaldığını ifade etti. Tarımda üreticinin mazot, gübre, tohum, ilaç, sulama, elekt-

rik ve işçilik giderlerini ürününü satmadan aylar önce karşılamak zorunda olduğuuna dikkat çeken Doğan, bu nedenle kredi maliyetlerinin doğrudan üretim kararlarına yansındığını söyledi.

Üreticinin kendi imkanlarının yetmediğine değinen Doğan, "Çiftçi bugün tarlasını ekebilmek için geçmiş yıllara göre çok daha yüksek bir sermayeye ihtiyacı duyuyor. Girdi fiyatları yükseldikçe üretim için gerekli para da artıyor. Üreticinin kendi imkanları yetmediğinde krediye yönelmesi gerekiyor ancak yüksek faiz oranları burada önemli bir yük oluşturuyor" dedi.

(5 OCAK/İHA)



5 OCAK MEDYA'DAN ADANA'NIN DÜNÜ, BUGÜNÜ VE YARININA ÖZEL DOSYA



5 OCAK
YAZI DİZİSİ
Serden ÇEVİK

Adana'nın geçmişten bugüne yaşadığı dönüşümü ve geleceğe ilişkin beklentilerini mercek altına alan özel yazı dizisi, 5 Ocak Medya'nın kent odaklı yayıncılık anlayışıyla okurlarla buluşuyor. 5 Ocak TV Genel Yayın Yönetmeni Serden Çevik'in kaleme aldığı dosyada; Adana'nın birikimi, bugün karşı karşıya olduğu sorunlar ve kentin geleceğine yön verecek başlıklar ele alınıyor. Adana'nın gündemini ulusal kamuoyuna taşıma hedefinden taviz vermeyen 5 Ocak Medya, bu özel çalışma ile kentin dününü sorgularken bugününü değerlendiriyor, yarını için de yeni bir tartışma zemini açıyor.

UYUYAN DEV UYANIR MI?



PEKİ, ADANA'NIN ELİNDE NE KALDI?

Aslında cevap oldukça fazla.
Adana'nın en önemli avantajlarından biri hâlâ Çukurova'nın üretim kapasitesi.
Tarım var.
Sanayi kültürü var.
Üniversiteler var.
Geniş bir iş gücü havuzu var.

Karayolu, demiryolu ve hava ulaşımı açısından önemli bir coğrafi konum var.
Adana'da Yumurtalık Konteyner Limanı Türkiye'nin ve Doğu Akdeniz'in en büyüğü olacak.
Ve belki de en önemlisi, yüz yılı aşkın bir üretim kültürünün oluşturduğu ticari hafıza var.
Ancak bugünün dünyasında yalnızca geçmişte

Lojistik...
Savunma ve makine sanayisi...
Yazılım ve teknoloji girişimleri...
Üniversite-sanayi iş birliği...
Kültür ve gastronomi turizmi...
Bunların her biri Adana için yeni ekonomik alanlar oluşturabilir.



güçlü olmak yeterli değil.
Adana'nın yeni dönemde düşük katma değerli üretimden yüksek katma değerli üretime geçmesi gerekiyor.
Tarımda teknoloji...
Gıda sanayisinde markalaşma...
Yenilenebilir enerji...



EN BÜYÜK SORUN: NİTELİKLİ İNSAN

Ancak bütün bunların önünde kritik bir sorun bulunuyor: İnsan kaynağı.
Bir şehir ne kadar yatırım alırsa alsın, nitelikli çalışanlarını elinde tutamıyorsa sürdürülebilir kalkınma sağlamak zorlaşıyor.
Bu nedenle Adana'nın yeniden yükselişinin yalnızca fabrika yatırımlarıyla değil, gençlerin kentte kalmasını sağlayacak eğitim, istihdam, sosyal yaşam ve girişimcilik imkânlarıyla birlikte düşünülmesi gerekiyor.



mesisi gerekiyor.
Çünkü gençlerin kente dönüşmesi için yalnızca iş değil, gelecek duygusu da gerekiyor.

ADANA İÇİN YENİ BİR MODEL MÜMKÜN MÜ?

Adana'nın yeniden eski günlerine dönüşmesi, geçmişteki ekonomik modeli aynen tekrar etmek anlamına gelmiyor.
Çünkü dünya değişti.
Türkiye'nin sanayi haritası değişti.
Tektstil değişti.
Tarım değişti.
Tüketici alışkanlıkları değişti.
Dolayısıyla Adana'nın da değişmesi gerekiyor.
Ancak bu kez hedef yalnızca daha fazla fabrika açmak değil.
Daha teknolojik, daha nitelikli ve daha

yüksek katma değerli bir ekonomi kurmak.
Çukurova'nın tarımsal gücünü teknolojiyle birleştirmek...
Sanayi altyapısını yeni nesil üretimle buluşturmak...
Üniversiteleri ekonominin merkezine yerleştirmek...
Lojistik avantajı ticarete dönüştürmek...
Ve kentin kültürel kimliğini yeniden canlandırmak...
Adana'nın önündeki seçeneklerden bazıları bunlar.



SONUÇ: YARALI DEV YENİDEN AYAĞA KALKABİLİR Mİ?

Adana bugün geçmişinin gölgesinde yaşayan bir kent değil.
Aksine, yeni bir ekonomik kimlik arayan bir şehir.
Bir dönem pamukla büyüdü.
Sonra tekstille sanayileşti.
Sanayinin gerilemesiyle büyük bir ekonomik ve sosyal dönüşüm yaşadı.
Adana'nın geçmişten geleceğe uzanan hikâyesinde şimdi en kritik soru bu:
UYUYAN DEV UYANIR MI?



Uluslararası Tenis heyecanı ADANA'YI SARACAK

Dünya çapında profesyonel kadın tenisçileri bir araya getirecek olan WTA 125 Adana Open, sporseverlere unutulmaz bir kort heyecanı yaşatmaya hazırlanıyor. Adana Büyükşehir Belediyesinin ana sponsorluğunda düzenlenecek organizasyon, kentin uluslararası spor turizmine ve tanıtımına büyük katkı sağlayacak.

Adana, uluslararası alanda prestijli bir spor organizasyonuna ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Dünya Kadınlar Tenis Birliği (WTA) takviminde yer alan ve dünyanın dört bir yanından elit kadın raketlerin puan ve kupa mücadelesi vereceği WTA 125 Adana Open,

bölgedeki sporseverleri kortun etrafında buluşturacak.

ŞAMPİYONLUK MÜCADELESİ ADANA TENİS DAĞ VE SU SPORLARI KULÜBÜNDE

Sporseverlerin sabırsızlıkla beklediği organizasyon, kentin köklü spor tesislerinden Adana Tenis Dağ ve Su Sporları Kulübü kortlarında gerçekleştirilecek. Yıldız raketlerin kıyasıya rekabetine sahne olacak turnuva boyunca, tenis severler dünya standartlarında karşılaşmaları yerinde izleme fırsatı bulacak.

Turnuva 28 Eylül – 4 Ekim tarihleri arasında Adana Tenis Dağ ve Su Sporları Kulübü Kortlarında Adana Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda yapılacak.

GÜNGÖR GEÇER'DEN DAVET

Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Güngör Geçer, kentin ev sahipliğinde gerçekleşecek bu tarihi organizasyonun heyecanına ortak olmak ve uluslararası sporcılara destek vermek üzere tüm Adanalıları ve sporseverleri tribünleri doldurmaya davet etti. **(5 OCAK/Ergun KARA)**



Narin Uluç'tan Japonya'da tarihi başarı

Adana'nın milli sporcusu Narin Uluç, Japonya'da düzenlenen Para-Badminton Uluslararası Turnuva-sı'nda bronz madalya kazanarak dünya üçüncüsü oldu.

Beta Enerji Adana Engelliler Spor Kulübü'nün milli sporcusu Narin Uluç, Japonya'nın Tokyo kentinde gerçekleştirilen Hulic Daihatsu Japan Para Badminton International 2026 organizasyonunda önemli bir başarıya imza attı.

Tek kadınlar kategorisinde mücadele eden Uluç, güçlü rakipleri karşısında sergilediği başarılı performansla turnuvayı üçüncü sırada tamamladı. Dünya klasmanında önemli sporcuların yer aldığı organizasyonda bronz madalyanın sahibi olan milli

sporcusu, elde ettiği dereceyle hem Türkiye'nin hem de Adana'nın gururu oldu.

DAYANIKLI: NARİN İLE GURUR DUYUYORUZ

Beta Enerji Adana Engelliler Spor Kulübü Başkanı Hasan Dayanıklı da milli sporcunun başarısının ardından tebrik mesajı yayımladı.

Başkan Dayanıklı, "Bu büyük başarı ülkemize, Adana'mıza ve kulübümüze hayırlı olsun. Göğsümüzü kabartan ve bayrağımızı uluslararası alanda gururla dalgalandıran milli oyuncumuz Narin Uluç'u yürekten kutluyoruz. Kendisine bundan sonraki kariyerinde nice güzel madalyalar ve başarılar diliyoruz" ifadelerini kullandı. **(5 OCAK/Ergun KARA)**



Mavi-Lacivert taraftarlardan moral ziyareti

Adana Demirspor'a gönül veren sadık taraftarlar, Elazığspor yenilgisinin ardından takıma ve yönetime siper oldu. Taraftarlardan Abdil Taş, Adnan Özer ve Rafi Tuna, Şanlıurfaspor deplasmanı öncesinde Adana Demirspor Tesisleri'ni ziyaret ederek Kulüp Başkanı Erhan Zeybek, Teknik Direktör Volkan Bekiroğlu, Yardımcı Antrenör Mustafa Dilçik ve futbolculara çiçek ile baklava ikramında bulundu.

Antrenman sahasında gerçekleşen sıcak buluşmada, FIFA tarafından verilen -48 puanlık ağır cezaya rağmen camianın dimdik ayakta olduğu vurgulandı.

ABDİL TAŞ: KOCA ÇINAR ASLA YALNIZ KALMAYACAK

Takımın sezona hırslı bir başlangıç yaptığını belirten tribünün sevilen isimlerinden Abdil Taş, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı, "Sezona Isparta 32 Spor galibiyetiyle başlamamız, bu takımın potansiye-line ve hırsını net bir şekilde ortaya koydu. Elazığspor karşısında istenmeyen bir mağlubiyet almış olabiliriz. Ancak



Şanlıurfaspor deplasmanından alnımızın ağıyla döneceğimize inancımız tam. Tablodaki eksi puanlar bizi asla yıldıramaz; çünkü biz Adana Demirspor'uz. Bu koca çınarı hiçbir şartta yalnız bırakmayacağız. Başkanımız Erhan Zeybek, Teknik Direktörümüz Volkan Bekiroğlu, teknik heyetimiz ve sahada ter döken tüm futbolcularımızın sonuna kadar arkasındayız."

Kritik Şanlıurfaspor mücadelesi öncesi yapılan bu jest, teknik heyet ve oyuncular moral depolarken, camiada "kenetlenme" mesajı olarak yorumlandı.



Birbiçer: Gençlerimizi Türk futboluna kazandırmaya devam edeceğiz

Seyhan Belediyespor antrenörü Ali Birbiçer, Muhammed Emin Uçar'ın Milli Takım kampına davet edilmesi ve ardından Sivasspor'a transfer olmasından büyük

mutluluk ve gurur duyduklarını belirtti.

Birbiçer, genç futbolcunun gelişiminde emeği bulunan herkese teşekkür ederek, "Muhammed Emin'in Milli Takım'ın son etap kampına davet edilmesi ve ardından Sivasspor'a transfer olması bizler için büyük gurur. Seyhan Belediyespor olarak gençlerimizi yetiştirmeye ve Türk futboluna kazandırmaya devam edeceğiz" dedi.

Desteklerinden dolayı Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin'e, Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan'a, Spor Müdürü Murat Akdoğan'a, kulüp yönetimine ve emeği geçen herkese teşekkür eden Birbiçer, Seyhan Belediyespor olarak Seyhan'a ve Seyhanlı gençlere hizmet etmeyi sürdüreceklerini ifade etti.

Birbiçer, genç yeteneklerin önünü açmaya ve yeni futbolcuları Türk futboluna kazandırmaya

devam edeceklerini vurguladı. **(5 OCAK/Murat GEGİN)**



SAYFA 8 18 EYLÜL 2026 CUMA



ADANA 01 FK'DA kaptan umut aşıldı

Nesine 2. Lig temsilcisi Adana 01 FK, hafta sonu evinde ağır layacağı 52 Orduspor maçına kilitlendi. Ligdeki galibiyet özlemine son vermek isteyen Turuncu-Beyazlılar, taraftarının desteğiyle sahadan 3 puanla ayrılmayı hedefliyor.

Ligde yeni bir sayfa açmak isteyen Adana 01 Futbol Kulübü, kritik 52 Orduspor randevusu öncesinde kenetlendi. Cumartesi günü Ali Hoşfikirer Stadi'nda oynanacak zorlu mücadeleye mutlak 3 puan parolasıyla hazırlanan Adana

ekibi, taraftarlarının da yaratacağı atmosferle galibiyete uzanmanın hesaplarını yapıyor.

KAPTAN YUSUF ABDİOĞLU: HASRETE SON VERECEĞİZ

Kritik karşılaşma öncesi iddialı açıklamalarda bulunan takım kaptanı Yusuf Abdioğlu, gidişatı değiştirmekte kararlı olduklarını belirtti. Taraftarlara tribünleri doldurma çağrısında bulunan tecrübeli stoper, şu ifadeleri kullandı:

"Bu maçı kazanarak 3 puan hasretimize son vereceğiz. Hazırlıklarımızı bu doğrultuda eksiksiz sürdürüyoruz. Taraftarlarımızı yanımızda görmek istiyoruz. Takım olarak kenetlendik; amacımız 90 dakikanın sonunda taraftarlarımıza galibiyet armağan etmek ve bu sevinci hep birlikte yaşamak." **(5 OCAK/Murat GEGİN)**



2. ve 3. Lig'de maç yayın programı belli oldu

Nesine 2. Lig ve Nesine 3. Lig'de üçüncü hafta kapsamında canlı yayınlanacak karşılaşmalar açıklandı. 19-20 Eylül tarihlerinde oynanacak 12 müsabaka, Tivibu Spor ve Yaay platformlarından futbolseverlerle buluşacak. Yayın programı şöyle:

Yayın
15.30 Ayos Osmaniyespor FK - Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü (Tivibu Spor 2)
16.00 Arkont Arnavutköy Belediyesi Futbol SK - Çorlu Spor 1947 (Tivibu Spor 1)
16.00 Bigaspor - Eskişehirspor (Tivibu Spor 3)
16.00 Balıkesirspor - Uşak Spor A.Ş. (Tivibu Spor)
19.00 MKE Ankaragücü - Serik Spor FK A.Ş. (Tivibu Spor 1)
19.00 Seza Çimento Elazığspor - Aliağa Futbol A.Ş. (Yaay)
20 Eylül Pazar
15.00 Akedaz Kahrmanmaraş İstiklal Spor - Sakaryaspor (Tivibu Spor 1)
15.30 Edirnespor - Bucaspor 1928 (Yaay)
16.00 Kütahyaspor Futbol Spor Kulübü - Erzincan Futbol Yatırımları A.Ş. (Tivibu Spor 3)
16.00 Somaspor - Muş Spor Kulübü (Tivibu Spor 2)
19.00 Orduspor 1967 A.Ş. - Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş. (Tivibu Spor 3)
19.00 Gazimir G.O.G. Spor Yat. A.Ş. - Denizli İdmanyurdu 1959 Spor Kulübü (Tivibu Spor 2) **(5ocakgazetesi.com)**

Şanlıurfaspor'dan Adana Demirspor maçı için Üniversitelilere Jest

Nesine 2. Lig'de Adana Demirspor'u sahasında ağırlayacak Kızılıkaya Tarım Şanlıurfaspor, üniversite öğrencilerine ücretsiz tribün desteği sundu.

Nesine 2. Lig'de heyecan sürerken, Kızılıkaya Tarım Şanlıurfaspor'dan genç taraftarları sevindirecek bir uygulama geldi. Sarı-yeşilli kulüp, sahasında Adana Demirspor ile oynayacağı karşılaşmada üniversite öğrencilerinin mücadeleyi ücretsiz izleyebileceğini açıkladı.

Kentteki üniversite öğrencilerini tribünlere çekmeyi ve karşılaşmada güçlü bir taraftar atmosferi oluşturmayı hedefleyen Şanlıur-

faspor yönetimi, gençlere yönelik çağrısında, "Üniversite öğrencilerine ilk maç bizden! Haydi gençler, tribünde buluşalım!" ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİ KİMLİĞİ YETERLİ OLACAK

Şanlıurfaspor ile Adana Demirspor arasındaki mücadele, yarın saat 19.00'da 11 Nisan Stadyumu'nda oynanacak.

Kulübün duyurusuna göre karşılaşmayı ücretsiz takip etmek isteyen üniversite öğrencilerinin, stadyum girişindeki turnikelerde geçerli üniversite öğrenci kimlik kartlarını ibraz etmeleri gerekiyor. **(5 OCAK/Sefa SAYGIDEĞER)**